

## GEN. ŠTEFÁNKA 7, PŘEROV

elektroinstalace bytu č.19 (svítidla, WC,koupelna,předsíň, přívod el.bojler, el trouba, přívod infrazářič)

## Rozpočet RZ990952

## Rekapitulace rozpočtu

## HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky celkem	16 398,45 Kč
Montážní práce a služby celkem	38 474,23 Kč

HLAVA III. Celkem 54 872,68 Kč

Celkem bez DPH 54 872,68 Kč

## Daň z přidané hodnoty (DPH)

Nižší sazba DPH	12% z	54 872,68 Kč	6 584,72 Kč
-----------------	-------	--------------	-------------

DPH Celkem 6 584,72 Kč

Celkem s DPH 61 457,40 Kč

Dne: 02.04.2024

**GEN. ŠTEFÁNKA 7, PŘEROV****elektroinstalace bytu č.19 (svítidla, WC,koupelna,předsíň, přívod el.bojler, el trouba, přívod****Rozpočet RZ990952**

<b>Materiál elektro</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1	PC0000163 HMOŽDINKA + ŠROUB	12 KS	8,63 Kč	103,50 Kč
2	PC0000604a KRABICE UK-1	30 KS	4,60 Kč	138,00 Kč
3	PC0000822 SVORKA WAGO 3 X	12 KS	3,45 Kč	41,40 Kč
4	PC0003620 SVORKA ZEMNÍČÍ + PÁSEK CU	2 KS	28,75 Kč	57,50 Kč
5	PC0002480 CYKY 3 C X 1,5	105 M	15,64 Kč	1 642,20 Kč
6	PC0002490 CYKY 3 C X 2,5	125 M	26,45 Kč	3 306,25 Kč
7	PC0002471 CYKY 3 A X 1,5	15 M	15,64 Kč	234,60 Kč
8	PC0002530 CYKY 5 x 2,5	20 M	43,70 Kč	874,00 Kč
9	PC0002991/62e zásuvka 230V	10 ks	126,50 Kč	1 265,00 Kč
10	PC0004591 zásuvka 2x230V	13 KS	138,00 Kč	1 794,00 Kč
11	PC0004570 vyp. 1	5 KS	115,00 Kč	575,00 Kč
12	PC0004571 vyp. 6	2 KS	126,50 Kč	253,00 Kč
13	PC0002991/62h zás. TV+R	2 ks	287,50 Kč	575,00 Kč
14	PC0000159 Pomocný materiál	1 sou	575,00 Kč	575,00 Kč
15	PC0017670a SVÍTIDLO LED10W	3 KS	310,50 Kč	931,50 Kč
16	PC0027580 SVÍTIDLO POD LINKU	1 KS	632,50 Kč	632,50 Kč
<b>Celkem</b>				<b>12 998,45 Kč</b>
DPH: Nižší sazba DPH				<b>1 559,81 Kč</b>

<b>Montáže dle ceníku C21M</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1	210 01 1203 Hmoždinka/nátluk	12 KS	31,63 Kč	379,50 Kč
2	210 010301 Krabice přístrojová bez zapojení	30 ks	57,35 Kč	1 720,40 Kč
3	210 010503 Svorka WAGO	12 ks	31,63 Kč	379,50 Kč
4	210 220312 Svorky na potrubí " Bernard " vč. pásku	2 ks	164,03 Kč	328,06 Kč
5	210 800118 CYKY 750V do 5 X 4	265 m	47,44 Kč	12 570,94 Kč
6	210 110008 Přístrojů 230 V	30 ks	231,92 Kč	6 957,50 Kč
7	210 110008aa Zás. DAT, TV	2 ks	421,67 Kč	843,33 Kč
8	210 200002A Montáž svítidel	4 ks	632,50 Kč	2 530,00 Kč
9	210 190006 Montáž R	1 ks	1 265,00 Kč	1 265,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>26 974,23 Kč</b>
DPH: Nižší sazba DPH				<b>3 236,91 Kč</b>

<b>Zednické práce - bourání</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1	PC0003840 Bourání a vrtání pro elektro	1 SOU	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
2	PC0003850 ÚPRAVA PORCHŮ	1 sou	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
3	PC0003870 Úklid stavby /odklizení suti - zametení /	1 KS	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>9 000,00 Kč</b>
DPH: Nižší sazba DPH				<b>1 080,00 Kč</b>

**GEN. ŠTEFÁNKA 7, PŘEROV****elektroinstalace bytu č.19 (svítidla, WC,koupelna,předsíň, přívod el.bojler, el trouba, přívod****Rozpočet RZ990952**

<b>Rozvodnice</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0000150	rozvodnice RB - jističe, proud. chránič, zapojení úprava	1 ks	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč

**Celkem** **3 400,00 Kč**  
DPH: Nižší sazba DPH **408,00 Kč**

<b>Revize</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0010900	Revize - byt	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

**Celkem** **1 500,00 Kč**  
DPH: Nižší sazba DPH **180,00 Kč**

<b>Demontáže</b>				
No. Číslo položky	Popis položky	Počet	Jednotková cena	Celkem
1 PC0000030	Demontáže stávající elektroinstalace	1 sou	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

**Celkem** **1 000,00 Kč**  
DPH: Nižší sazba DPH **120,00 Kč**

Dne: 02.04.2024